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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
‘KESHILLI BASHKIAK DIBER

/5’ (5??/

Prot

Peshkopi, m L@zozs |

Lénda: Dérgim vendirai

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Thbér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé nér konfirmim Vendimin e Kashilli: Bashkiak D:bér Nr.le

Daté: 07.04.2026 .

“PER MIRATIMIN E SHPFNZIMEVE PER DHENIE NNHME'TE MENJEHERSHME
FINANCIARE Z.ILIR HYSA”

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Adresa: 3 Bulevardi “Elez Esufi:':'-eshkopi, email: bashkiadibar@azmail.com tel: 00355.3.-2_1:322935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr366/1 prot. Peshkopi, mé { #.04.2026

Lénda: Pér vendimin nr.16, daté 07.04.2026 t& Ké&shillit Bashkiak Dibér.

BASHKISE DIBER
KESHILLIT BASHKIAK DIBER
DIBER

N€ mbéshtetie (& ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, 1 ndryshuar, neni
16, pas verifikimit pér efekt ligishmérie t&¢ vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Dibér nr. 16, datg
07.04.2026 “Pér miratimin ¢ shpenzimeve pér dhénie ndihme té menjéhershme finaniare z.
Ilir Hysa™, konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoriné e akteve me karakter
individual, pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefektit t& shprehet pér ligishméring e késaj
vendimmarrje.

Hyrja n€ fugi e akteve administrative t& késaj natyre, béhet sipas parashikimeve ligjore t&
péreaktuara né€ nenin 55/6 & ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI™ Peshtkopi, Albania, Tel, 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2- 2631, E-rmuail prefektnradiberiomail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 16 Daté 07/04 /2026

“PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE PER DHENIE NDIHME TE ME MfﬁHERSI-iME §
FINANCIARE Z.iLIR HYSA” o

, N" mbéshtetje € Ligjit 139/2015,daté 17.12.2015 “Pér \f@teqexer;sy.n \fendore jeni f

3"Misioni i vetégeverisjes vendore” shkronia *b”, “d” dhe “¢” nenin nr.24 ¢ thksmnet ¢
%ashkvve né fushén e shérscimeve sociale”, v’endzmrt e Keshliht BaChLm\ Nr.101 dat@ :
29.12.2025"Pér miratimin e buxhetit te Bashkise Dibér p2r vitin 2026” ,numnér referimi 2749 "
Qendra Spitalore Umversnare Nene Tereza, Numer biopsie 1884/25.bazuar né propozirain e "
an€taréve t&€ Késhillit Z.Burhan Shehu dhe Z.Astrit Ademi si dhe Kryetarit te Keshillit Z.Sokol
Sava dhe mbéshtetjen unanime nga t& gjithé anétarét e pranish€ri pér ta fus” n rendin e ditds

propozimin Késhilli Bashkiak né inbledhjen e datés 67.04. 2026, me 16 vota p 0. 0 kundér shc 1
absteniii: L :

VENDOSI:

1. Miratimin e shpenzimeve pér dhénie ndihme t& menjéhershme tmanc are,pér famij ;en e
Z.1lir Hysa anétar i Késhillit Bashkiak né vlersn 300,000 Eeke‘ndodhur né kushte -
sémundje familje(bashkéshortja).

Pakésimin e fondit rezervé 4910-609-300.900
Shtesén e fondit 1110-604-300,000

[

tad

Ngarkohet Drejtoria Exonomike (Sektori 1 F inancés) me zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn ré fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga ana ¢ Institucioait &
Prefektit t& Qarkut Dibér.

5. Vendimi u shpall me daté 07.04.2026.
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Adresa: ; Bulevardi “Elez Isufi” E’eshkop: %i"‘fi’ashk;ad:bw@gmasi om tel: 0035' 21327935




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
Drejtoria Ekonimike
Sektori i Kujdesit Social
Nr. prot Dibérrmé_ . 2026

PROJEKT -VENDIM

Nr. U0 date 7 o

" “PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE PER DHENIE NDIHME TE MENJEHERSHME
FINANCIARE Z./ lir HYSA

T¢ nderuar késhilltare,

Projekt -- Vendimi “Pér miratim ndihmé t& menjehershme™eshté pergatitur né mbéshtetje t&:  Ligjit
13972015, daté 17.12.2015 ~“Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni nr.3 “Misioni i vetéqeverisjes vendore ™,
shkonja “b”,”d"dhe “e” nenin nr. 24 “Funksionet e bashkive né fushén e shérbimeve sociale . Vendimit 1
Keshillit t&¢ Bashkiak Nr. 101 daté 29.12.2025"Pér miratimin buxhetit t& Bashkisé Dibér pér vitin 2026 t¢
ndryshuar,bazuar ne propozimin e anetareve te Keshiilit Bashkiak ne mbledhjen e date 07.04.2026 dhe
mbeshtetjen unanime per mbeshtetjen financiare per kolegun e tyre anetarin Z.1lir Hysa si dhe Numer
referimi 2749 Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza Numer biopsie 1884725

PROPOZOJMI

L. Miratimin e shpenzimeve t& kryera pér dhénien ndihme (& ménjéhershme financiare . pér familjen e
tlir Hysa né viergn 300.000 leké.ndodhur ne kushte semundje familje (bashkeshortja) .

2. Pakesimin e fondit rezerve 4910 - 609 - 300.000

Shtesen e fondit ELLO - 604 - 300.000

Ngarkohet Drejtoria e finances pér zbatimin e k&t vendimi pas marrjes se konfirmimit nga

Institucioni i Prefektit Qarku Diber.

Ly

- Drejtori.i Financés

Celjeta ZUNA§-

Drejtori Juridik

Ismet SARACI

KRYETARFE . |

Rahim SPAHIU

\T
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Ap’/ggp ?g!ex;gfdgé’gi&/ Isuft”, Peshkopi, Albonia,nr.tol. & fax. GO355 218 229 37 e-mail- boshkiodiber@amod.com
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Laborori Diagnostik Morfologj :3;
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: Pel 10523195548 1 CettIIRENI9Y :

- ————

‘Flete Biopsie:Per Ekzaminimin Histopatologjik
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» Ur-usm ku a.xlm mare bmpsm Ol mane sin [)mx,nom ikitmlu: : Rmads
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Pi‘mhkrin}ﬁ makeoskapik Fije te holla bezbe U fut i giithe mzer malt ae proces

Pérsh krm.u mikroskegpik: Ne materialin ¢ ekzaminuar vihen re simk ‘urn dukiale
F\arunmn.xlm me atipizem & moderuar ge infiltrojne indin lidhor

Rarcinoma shuktale infilirative grada ¢ 2-te. Jane duke v krver ekzaminime 1HC rer
ver E’;&imin @ faktoreve prognestike,

RET Y enknmimx (38 st-k:siunr prej 24 mikroa treahest, aga biloge ;mmﬁmr me auier ehrxmmeen
1854723 Ao fnoe chzaminuar me metodea 1HC, me siskemin £ nmnmu.nur Bleme kit
VLTHRA nga \ ertans, Nga ckraminiai HHC serultois nok vibkst re nﬂ;nm nwkexs 1
qetignve per ° Er. ook vibet re sgjyrim auckear e gelinvac per Pyl wibel rroegisTom

wemsbrancr fa ulkiess i forts i plote  per HER2 dbe bi 6™ 0%,
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L_aboratori Diagnostik Mez‘fologii‘
Rr Dibres, Kompleksi Halili, Perballe Vila Goldi, (, 1’00 m

mbi Selvine)

Fel: (42419555 7 CelOB93860397

Flete Biopsie Per Ekz&mlmmm
H mm]pata iogn k : !

23 Evnri, Mbiemri  Antoneta Hysa Nr I biopsics 188425

) Mosha 1975 vjec Data ¢ pofundimic 31, 12
; 2028 :
Gjmnia F Klinika derguese : Dr. Shk End
Mchmeti
Organi ku eshie mare Yiopsia: GI Disgnoza klinike : Birads §
musnac sin

Psershknmi makroskopik Fije te holla bezhe U @f‘ut i
gjithe materiali ne proces. )

Pﬂrsbkrms mikroskopik: Ne materialin ¢ ekzamnmaﬂ' ,
vihen re struktura duktale karcinomatoze e auplzf,m
te moderuar ge infiltrojne indin lidhor.

N _ixaxcmoma duktafe infiltrative grada ¢ 2-te; }anc: dufr:(' u

kryer ekzaminime THC per venifikimin ¢ faktorew
Jrognosuke

Prof. Dr. Majlinds Ikonomi
- Anatomo Patologe
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Referuor nga mioky  Dr, SPITAL RAJONAL Diber - Pacans Artonata Hyse
Datatndja 20051578
Nuawl { Refenmilt raf b - 20.03, .
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Struktues Refenssse  Spitali Rajons! Diber [ D'ber -
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